BBVA

Fecha y hora de consulta
. BBVA Net Cash - Pagos Interbancar

@ Transferencia en proceso de validacion y aplicacion

Contrato
Nombre de! Cliente

20/07/2023 9:00 49 AM

Operacion autorizada

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

’

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

instrumento de seguridad:

Nombre banco destino:

ADMIN1

Pago interbancario

DESARROLLO ECONOMICO

0119598790

MXP

MUNICIPIO DE LORETO Z

BANORTE

20/07/2023

ESTIMACION Y FINIQUITO
OBRA DE REHAE DE

ASD 6550927651

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas
Accion

CREO

. FIRMO

0000277956

0028697059

100%

Usuario

ADMIN1

ADMIN1

Poder:

importe de ia operacion:
Cuenta de deposito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:
Referencia numerica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio tnico:
Estado:
Porcentaje aportado
- %
100 %

BBVA H&xlco. SA, Institucion de Banca Mﬁhiple, Grupo Financiero BBVA Mexico

Cras. Thy, 385 - POYR 39
bas). Eic 383 -P4T 35

00614637
MUNICIPIO DE LORETO Z

100%

146,882 82 MXP

072939004175399330

MXP

RAUL MACIAS ROBLEDO

20/07/2023

8317

090044

002601002307200000277956

1401202307200900440028697065

Operado

Fecha

20/072023

20/07/2023

www bbvaneicash mx
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POR UN

LORETO

DESARROLLO ECONOMICO Y SOC::T\

PRESIDENCIA MUNICIPAL H_A—:f UNTAMIENTO
ILORETQ ZAC. 2021 - 2024 1401

IIT-XXVIII-2023

ASUNTO: REQUISICION DE PAGO

C.P. SANDRA MAGDALENA MONTOYA PEREZ
TESORERA MUNICIPAL
LORETO, ZAC.

Por medio del presente la que suscribe L.C. VERONICA ESCOBEDO
BRIANO, directora de Desarrollo Econdmico y Social, solicitdndole realice la siguiente
transferencia a C. RAUL MACIAS ROBLEDO por $146,882.82 (CIENTO CUARENTA Y SEIS
ﬂ MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 82/100 M.N.) como pago de ESTIMACION
UNO Y FINIQUITO de la obra: REHABILITACION DE RED DE AGUA POTABLE EN LA
CALLE GONZALEZ ORTEGA ENTRE LAS CALLES FRANCISCO VILLA Y VICTOR

ROSALES DE LA CABECERA MUNICIPAL DE LORETO, ZAC.

CUENTA: FONDO III 2023 (0119598790)

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE:
.., Loreto, Zac., a 19 de julio de 2023
:CTORA DE DESARROLLO ECEGNOMICO Y SOCIAL

DIRECCION DE DESARROLL
_ECONOMICO ¥ sopiaL
PRESIDENCIA MUNICIPAL

“¥10 %4,,C. VERONICA ESCOBEDO BRIANO




RFC emisor: MARR711127HH9 Folio fiscal: 1757A5BE-0A87-4AES-A23C-782D129A0109
Nombre emisor: RAUL MACIAS ROBLEDO No. de serie del CSD: 00001000000515238317
Folio: 871 Codigo postal, fecha y hora de 98834 2023-07-19 14:46:41
RFC receptor: MLO8501013N5 emision:
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE LORETO Z Efecto de comprobante: Ingreso
Cédigo postal del 98830 Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
receptor: Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativas Exportacién: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
77211?0& I ' 1.00 — E51 " Trabaio 126623120089 | 12662312 "B obisto te impuesio,

PAGO DE ESTIMACION UNO Y FINIQUITO DE LA OBRA: "REHABILITACION DE
o ... |RED DE AGUA POTABLE EN LA CALLE GONZALEZ ORTEGA ENTRE LAS| Impuesto Tipo Base
Descripelén | -,/ |ES FRANCISCD VILLA Y VICTOR ROSALES DE LA CABEGERA

Selio digital del CFDI:

i | MUNICIPAL DE LORETD ZAC. CON NUMERO DE CONTRATO FIll-08-2023 v Trasiado 126.623.12
| |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal
Forma de pago: Por definir l;_n::estos trasladados  IVA
)
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Tipo Tasao
Factor  Cuota Knpiotte
Tasa 16.00% 20,259.70
$126,623.12
16.00% $20,259.70
$146,882.82

bAsSylxK8bWBOSKitpi8QSQWpLEikP1+F4okcmuMoj8+qHLE0TJ1kDENijQfkxVmYhzbRoE4IGG OEraTMge+ UBDVHgra3aursBIQUSIip VWNXmm6Kes/HXfgk3fyjMizaw2yE eF Fti3ageCAV
wD6UTZPBx30syGIPg9rbMBdioUeSYQobGSWxGyCuubABI7gOrYsNCnMIxD3TSGB2AgV8pbgVZ3agZrQBF TyE1IPXGI39nhBLUele2xorSgqgfQrexSvKKoSy32Vnausizm4zQK 1jylus 14um
1ejBBgfirw\V\wgS/S6PQp/BwMTQGYZS6ZcEvrolTiwuSS2Q8A==

Sello digital del SAT:

7 fWRYLOSWZDOVE+CSa0BY+N/e0Ked TLF11 BRYWnGytym4BkeHCOS5BVktXx Tw/FUxBCoelPiNacwiN56/sx2N6i2CiF e WE+Di/8yrHNbQYwBcfULIKWKfxHQgfo+MTINSXIQF vXhptm4 pieOwF
SXcpZVmSbpTDKFQXs/76uMAFB8mMhmgEmcMpGDYBC3 1+IKWH+uidWbapi8DyIMdtdOEA 1+UmRUMvn 38L 5E9048rdyvpBXa0YPPzzeds 1 +kaWfb1 BaB0isa3CgB8NghNhEFCuwaHZzqab
JOENgGExoL MQTVZT JyelvHF S6+hUoXXEM+H8s/HJoEUSObdBq7uW555eZjzg==

Cadena Original del pl ito de certificacion digital del SAT:

111.1]1757 ASBE-0DAB7-4AES-A23C-782D128A0109|2023-07-18T14:47:51|SATI70701NN3|bAsSylxK8bWB0SKilpi8Q5QWpLEikP1+F4okecmuMoj9+gHLED

TJ1kD6nijQfkxVmYhzbRoE4IGGOErSTMge+UBDVHrifqra3aursBIQJSiipVWNXmmBKes/HXfgk3fyjMi2aw2yE eF Fti3age CAVWDBUTZPBx30syGIPqSrbMB

dioUe9YQobGSWxGyCuubABi7gOrYsNCnMIxfD3T8GB2AgV8pbgVZ3aqZrQBFTyE 11PXGI39nhBL Uele2xorSgagfQrexSvKKoSy32VnBuBlzmdzQK 1 jylus

14um/ej8BafirwVwgS/SEPQp/BWMTQGYZ
RFC del proveedor de certificacion:
No. de serie del certificada SAT

Este documento

S6ZcEvrol7wuSS2Q8A==|00001000000504465028]|

SATI70701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2023-07-19 14:47:51

00001000000504465028

es una representacion impresa de un CFDI
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00

RAUL MACIAS ROBLEDO

Calle Gonzalez Bocanegra Num. 406, Col. Torres, Loreto, Zac.

RFC. MARR711127HHS

TEL: 496 105 4338

CUENTA BANCARIA

BENEFICIARIO: RAUL MACIAS ROBLEDO

RFC: MARR711127HH9

BANCO

CUENTA

CLABE

BANORTE

041753993

072 939 00417539933 0




POR_UN
OBRAS'Y'SERVICIOS LORETO

BRUBLICOS PARA TODOS
NLORETO PARATODO o W AYUNTAMIENTO
PRESIDENCIA MUNICIPAL .
LORETO, ZAC. EEEE d
OFICIO N° 40

ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION.

L.C VERONICA ESCOBEDO BRIANO.
DIRECTORA DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL
DEL MUNICIPIO DE LORETO ZACATECAS.

PRESENTE.

Se Le Informa Que La Empresa Raiil Macias Robledo Nos Ha Presentado La Estimacién 1
(Uno) Y FINIQUITO De La:Obra “REHABILITACION DE RED DE AGUA POTABLE EN LA CALLE
GONZALEZ ORTEGA ENTRE LAS CALLES FRANCISCO VILLA Y VICTOR ROSALES DE LA
CABECERA MUNICIPAL DE LORETO, ZAC.”, Con Numero De Contrato No. Fli1-08-2023 Del
Programa Fondo I11-2023, Y Numero De Factura 871 De Fecha Del 19 DE JULIO DE 2023,
La Cantidad Estimada Es Por Un Monto Neto Total A Recibir De $146,882.82 (CIENTO
CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 82/100 M.N), La
Estimacion Fue Aprobada Por El Supervisor De Obras Publicas Y Por Un Tercero El
Contratista De Conformidad Con Los Articulos 90 Y 91 De La Ley De Obras Publicas Y
Servicios Relacionados Para El Estado De Zacatecas Y Articulos 85, 86 Y.90 Del Reglamento
De La Ley De Obras Publicas Y Servicios Relacionados Con Las Mismas.

Sin mas por el momento, quedo a sus érdenes para cualquier aclaracion al respecto.

Ciudad de Loreto, Zacatecas, a 19 DE JULIO DE 2023.

\ “DE LA TIERRA SUS FRUTOS”

FIRMA:

OBRAS Y SERVICIOS é/

9 TAR

o
A %;

o PUBLIGESS
ARQ. ERIC ME el Q. R EFREN'GALLEGOS ACEVEDO.
"POR UN LORETO PARA TODOS
PRESIDENCIA MUNICIFAL
DIRECTOR DE OBRAS, Y SER¥ICIOS PUBLICOS T SUPERVISOR DE OBRA
DEL MUNICIPIO DE LORETD ZACATECAS. DEL MUNICIPIO DE LORETO ZACATECAS

AV. INDEPENDENCIA S/N

COL. CENTRO C.P. 98830 LORETO, ZAC.
TEL 01 (496) 96 2 01 19, 96 2 19 81 EXT. FAX 117
www.loretozac.mx




